別 紙

                                                令和  年  月  日

宮古市長  様

                             住    所

                              氏  名                   印

                                     電話番号

豪雨等におけるし尿汲取料補助金交付申請書（床上・床下 浸水用）

令和  年度において、豪雨等におけるし尿の汲取を実施したいので、宮古市補助金交

付規則及び豪雨等によるし尿汲取料補助金交付基準により、関係書類を添えて下記のとお

り補助金の交付を申請します。

                                記

      申請金額                  円

      床上・床下 浸水の日  令和 年   月   日

  ※汲み取り料の領収書の写しを添付してください。

捨

印

別紙

                                                 令和  年  月  日

宮古市長  様

                             住    所

                              氏  名                       印

                                     電話番号

豪雨等におけるし尿汲取料補助金交付請求書（床上・床下 浸水用）

令和  年  月    日付け宮古市指令市第    号で補助金の交付決定を受けた豪

雨等におけるし尿の汲取を実施したので、宮古市補助金交付規則及び豪雨等によるし尿汲

取料補助金交付基準により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

      請求金額               円

      振込先金融機関名        支店名

      口座番号      普通・当座

    フリガナ

      口座名義人

捨

印